
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

36
5,

 1
8 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° ^ 5$ ,DE | ^ DE SETEMBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402. 

do RIMPDFT (Anexo da Portaria Normativa n° 519. de 22 de dezembro de 2017), 

RESOLVE: 

Designar, sem prejuízo das funções, os servidores FELIPE PESSOA 

PINHEIRO, matrícula n° 5066. e MOYSES FERRAZ JÚNIOR, matrícula n° 2460, para 

compor a Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 779, de 30 de agosto de 2018. 

dispensando o servidor SERGIO MERENCIO ANDRADE, matrícula n° 5245. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER ASTRO ARAUJO 


